１　世帯及び就業等

印

住所　　　　玉川村大字　　　　　　字

印保護者氏名

住　　　　所

玉川村大字

計

玉川村農業委員会長

その他

　　玉農委証第　　　　　号

宅地

その他

採放

山林

田

畑

自作地 小作地 貸付地

農業以外の

従事日数 従事日数

農　業　従　事　証　明　願
（保育所等入所用）

氏名
経営主 後継者

農　業農　業
生年月日性別続柄

玉川村農業委員会長様

保育施設等利用申込書に添付いたしますので下記のとおり証明願います。

       　　　　年　　　　月　　　　日

      　　　　年　　　　月　　　　日

上記のとおり農業従事していることを証明いたします。

世帯番号 世帯主名

自家農業の